
CG FUDBAL 
SLUŽBENI GLASNIK FUDBALSKOG SAVEZA CRNE GORE 

Broj:  31 Godina:  XVI Podgorica, 12.07.2021. 

 
SADRŽAJ 

 
 Naslov Strana 
   

Odluka o iznosima taksi FSCG 

Registracija igrača  

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 2 

 
 

 

 

FUDBALSKI  SAVEZ  CRNE GORE 
Izvršni odbor FSCG 
Broj:2120 
Podgorica, 06.07.2021.god. 
 
Na osnovu člana 34  Statuta Fudbalskog saveza Crne Gore , Izvršnio odbor  FSCG,   na sjednici održanoj 
06.07.2021. godine, donio je  
 
 
                                                               O D L U K U 
                                                         o iznosima taksa FSCG 
 

1. PRAVILNIK O FUDBALSKIM  TAKMIČENJIMA 
 

a) žalba ( prigovor ) u prvom stepenu  
 
-  Prva liga  ---------------------------------- 100,oo Eura 
-  Druga liga --------------------------------- 100,oo Eura  

                  -  Regionalna takmičenja ( uključujući i  
                      baraž)  -------------------------------------   50,oo Eura 
 

b) žalba u drugom stepenu 
 
- Prva liga  ------------------------------------200,oo Eura 
- Druga liga  ----------------------------------100,oo Eura 
- Regionalna takmičenja ( uključujući i  
   baraž) ---------------------------------------  50,oo  Eura 
  
c )  predlog za podizanje zahtjeva za zaštitu  
      Pravilnika 
 - klub Prve lige  ------------------------------300,oo Eura 
 - klub Druge luge ----------------------------200,oo Eura 
 - klub Regionalne lige ( uključujući i 
    baraž) ----------------------------------------100,oo Eura 

 
 

2. DISCIPLINSKI  PRAVILNIK  
 
                  a )  žalba igrača:  
                    - Prve lige  -------------------------------------100,oo Eura 
                    - Druge lige ------------------------------------100,oo Eura 
                    - Regionalne lige ------------------------------  50,oo Eura 
 
                  b )  žalbe zvaničnika, rukovodilaca, članova 
                        uprave i trenera ....................................200,oo Eura                     
 
                  c )  žalba kluba 
                      - Prve lige -----------------------------------300,oo Eura  
                      - Druge lige ---------------------------------200,oo Eura 



 3 

                      - Regionalne lige ---------------------------100,oo Eura 
 
                   d )  žalba fudbalskih   sudija --------------100,oo Eura 

 
                   Predlog za podizanje zahtjeva za  zaštitu 
                   Pravilnika 
                       
                  a )    - igrač Prve lige-------------------------- 200,oo Eura 
                          - igrač Druge lige-------------------------100,oo Eura 
                          - igrač Regionalne lige ------------------ 100,oo Eura 
 
                   b)   predlog zvaničnika,rukovodilaca, članova  
                          uprave i trenera ----------------------------200,oo Eura 
 
                   c ) - predlog kluba Prve lige ------------------ 400,oo Eura 
                        - predlog kluba Druge lige -----------------300,oo Eura 
                        - predlog kluba Regionalne lige -----------200.oo Eura 
 
                   d )  - predlog fudbalskih sudija ---------------200,oo Eura 
 
 

3. PRAVILNIK O REGISTRACIJI, STATUSU I TRANSFERU IGRAČA 
 
                   a )  prigovor  
                         - klub Prve lige ----------------------------100,oo Eura 
                         - klub Druge lige --------------------------  50,oo Eura 
                         - klub Regionalne lige ---------------------50,oo Eura 
  
                   b )  žalba  
                         - klub Prve lige ----------------------------200,oo Eura 
                         - klub Druge lige --------------------------100,oo Eura 
                         - klub Regionalne lige ---------------------50,oo  Eura 
                 
 

4. PRAVILNIK O RADU ARBITRAŽNOG SUDA  
                           
                    podnosilac inicijalnog akta (tužbe)  ----------100,oo Eura  
 
 
Taksa se vraća podnosiocu ukoliko se prigovor, žalba, zahtjev za zaštitu Pravilnika usvoje u  potpunosti. Ako se 
usvoje samo dijelom vraća se srazmjerni dio takse. 
 
Visina taksi u takmičenjima malog fudbala i omladinskih selekcija odrediće se posebnim odlukama, odnosno 
propozicijama za ova takmičenja. 
    
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje da važi prethodna odluka o visini taksa.   
 
Ova odluka stupa na snagu danom  objavljivanja u  "CG Fudbal". 
                      
 
                                                                                    Predsjednik FSCG,  
                                                                                   Dejan Savićević,s.r. 



 4 

 
 

UDRUŽENJE KLUBOVA FSCG – CENTAR 

Sjednica održana 09.07.2021. godine 

 

 

UGOVOR O PROFESIONALNOM IGRANJU 

 

FK “Budućnost” – Podgorica I igrač Adžić Vladan  su potpisali Ugvoor o profesionalnom igranju do 

31.05.2022.g. 

 
 
 
 
 

Sjednica održana 12.07.2021. godine 
 
 

 
REGISTRACIJA IGRAČA 
 
FK “Budućnost” – Podgorica: Kordić Šaleta  (FK Podgorica) na osnovu člana 48/2. 

 

 

UGOVOR O PROFESIONALNOM IGRANJU 

 

FK “Budućnost” – Podgorica I igrač Kordić Šaleta  su potpisali Ugovor o profesionalnom igranju do 

31.05.2022.g. 

 
 
 
 

 

  Komisija za registraciju i status igrača      

                     Senad Padović, s.r 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


